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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
MACE4 ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 31. maj 2016

Direktion
Anne Marie Sgndergaard Skals Marianne Sgndergaard
Charlotte Sgndergaaard Elsebeth Sgndergaard Krone
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DEN UAFHZENGIGE REVISORS ERKLAERING OM UDVIDET GENNEMGANG AF ARSREGNSKAB

Til kapitalejerne i
MACE4 ApS

Vi har udfert udvidet gennemgang af arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og
noter. Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser ngdvendig for, at udarbejde et arsregnskab, uden veesentlig fejlinformation, uanset
om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfert vores udvidede
gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erkleeringsstandard for sma virksomheder og
FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af arsregnskaber, der udarbejdes efter
arsregnskabsloven. Dette kraever, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers etiske
regler, samt planleegger og udfgrer handlinger med henblik p& at opna begraenset sikkerhed for vores
konklusion om arsregnskabet og derudover udfarer specifikt kreevede supplerende handlinger med
henblik pa at opna yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primeert bestar af forespgrgsler til ledelsen og hvor
det er hensigtsmaessigt andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt kreevede
supplerende handlinger samt vurdering af det opnaede bevis.

Omfanget af handlinger, der udfgres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og Vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om arsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Nupark, den 31. maj.2016
Ringkgbing Amts Revision ApS
CVR nr. 28490437

Allan Graversen
Godkendt Revisor
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Selskabet

MACE4 ApS
Bispehuen 3
7500 Holstebro

Telefon: 24240537
CVR-nr.: 30089863
Stiftet: 01-12-2006
Hjemsted: 7500 Holstebro

Regnskabsar: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Marianne Sgndergaard
Anne Marie Sgndergaard Skals
Charlotte Sgndergaard

Elsebeth Sgndergaard Krone

Revisor

Ringkgbing Amts Revision ApS
Nupark 47
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel
Ngrregade 9
7790 Thyholm

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets formal er at eje aktier i Munkbro
Holding A/S, og kapitalandele i andre
selskaber.
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Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at fglge nedenstaende
regler for klasse C-virksomheder:

Noteoplysninger vedrgrende anleegsaktiver.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:

GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i
arsregnskabslovens § 110 for mindre koncerner.

RESULTATOPGQRELSE

Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Resultatandele i tilknyttede virksomheder
| resultatopggrelsen indregnes den forholdsmaessige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders
resultat efter skat.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og — omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Arsrapport
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Kapitalandele i tilknyttet virksomhed males efter den indre veerdis metode.

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed males i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmeessige indre vaerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med
fradrag eller tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed overfgres under egenkapitalen til reserve for
nettoopskrivning efter den indre veerdis metode i det omfang, den regnskabsmeessige veerdi overstiger
anskaffelsesvaerdien.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til dagsveerdi, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en seerskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig veerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Zndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggarelsen.

Geeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
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Note

Bruttotab

Indtjening tilknyttet virksomhed
Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering

Foreslaet udbytte

Opskrivningsreserve efter indre veerdis metode
Overfgrt resultat

Disponering i alt

2015
kr.

-27.818

2.398.920
27.417
-32.475

2.366.044

6.100

2.372.144

202.400
1.566.107
603.637
2.372.144

2014
kr.

-17.000

4.406.340
268.104
-47.472

4.609.972

-64.036

4.545.936

199.600
4.406.340
-60.004
4.545.936
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Note

Aktiver

Andel i tilknyttet virksomhed
Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver
Tilgodehavende i tilknyttet virksomhed

Udskudt skatteaktiv
Tilgodehavende

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

39.858.924
39.858.924

39.858.924

629.209

14.100
643.309

37.246

680.555

40.539.479

2014
kr.

38.260.004
38.260.004

38.260.004

751.792

8.000
759.792

1.832

761.624

39.021.628
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Note

62

Passiver

Virksomhedskapital

Reserve efter indre veaerdi’s metode
Overfart resultat

Foreslaet udbytte

Egenkapital

Leverandgrer af vare og tjenesteydelser
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Anden geeld

Periodeafgraensningsposter

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse

2015
kr.

500.000
36.473.711
2.767.782
202.400
39.943.893

2.126
571.460
1
22.000
595.587

595.587

40.539.479

2014
kr.

500.000
34.907.604
2.164.145
199.600
37.771.349

0
1.233.279
0

17.000
1.250.279

1.250.279

39.021.628
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1 Finansielle indteegter

Renteindteegter tilknyttet virksomhed

Aktieudbytte

Finansielle indteegter

2 Finansielle omkostninger

Renteudgifter

Finansielle omkostninger

Heraf renteudgifter til virksomhedsdeltagere:
kr. 32.475

2015
kr.

27.417

27.417

-32.475

-32.475

2014
kr.

28.104

240.000

268.104

-47.472

-47.472

Arsrapport
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Stk.

3 Finansielle anlaegsaktiver

Andel i tilknyttet virksomhed

Finansielle anleegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Hovedtallene for dattervirksomheden pr. 31. december 2015:

Hjemsted Egenkapital
Holstebro 49.823.656

Pris

Arets resultat
2.998.650

2015 2014
kr. kr.

39.858.924  38.260.004

39.858.924  38.260.004

Ejerandel
80%

Arsrapport
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4 Egenkapital
Virksomheds- Overkurs ved  Reserve for Reserve indre
kapital emission opskrivning vaerdis metode
Primo 500.000 0 0 34.907.604
Forslag til resultatdisponering 0 0 1.566.107
Udbetalt udbytte
Ultimo 500.000 0 0 36.473.711

Aktiekapitalen har ikke veeret eendret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt pa kapitalandele & 1.000 kr.

@vrige Overfort resultat
reserver

0 2.164.145
0 603.637

0 2.767.782

Foresléet | alt
udbytte

199.600 37.771.349
202.400 2.372.144

-199.600  -199.600
202.400 39.943.893

Arsrapport



5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Munkbro Holding A/S. Som sambeskattet selskab, haefter selskabet
begraenset og subsidieert for danske selskabsskatter [og kildeskatter pa udbytte, renter og royalties]
inden for sambeskatningskredsen.

Der pahviler ikke virksomheden andre eventualforpligtelser

6 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Der er ikke afgivet pantseetninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.

Kautionsforpligtelser
Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

Arsrapport
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